



ALIMENTARE
SECCO

ICEWER

BARCHETTA PREZZEMOLO 84 PZ



CODICE
11912

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Prodotto da forno a forma di barchetta con impasto neutro al prezzemolo, pronto da farcire.

INGREDIENTI

Farina di GRANO (GLUTINE), grassi del BURRO, acqua, UOVA allevate all'aperto, amido di riso, zucchero, prezzemolo, sale, lievito inattivo.

Allergeni: GLUTINE, UOVA, LATTE.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Forma: a barchetta

Colore: marrone chiaro/beige con puntini neri (prezzemolo)

Sapore: neutro al gusto prezzemolo, con una nota di burro

Profumo: neutro al gusto prezzemolo

Texture: leggermente croccante, tipo biscotto secco

SHELF LIFE

Conservare fino a 12 mesi dalla data di produzione ad una temperatura tra 10°C e 25°C. Conservare il prodotto in ambiente pulito, asciutto ed esente da odori.



Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.



www.marchispa.it